
ZARZĄDZENIE NR 46/2012 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 13 sierpnia 2012 roku 

 

 

w sprawie powołania gminnej komisji konkursowej do oceny wieńców dożynkowych. 

 

 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Rady 

Gminy Jemielno Nr XXXVII/202/09 z dnia 29 października 2009 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jemielno.  

  

 

Wójt Gminy Jemielno zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Powołuję gminną Komisję konkursu „Najładniejszy wieniec dożynkowy” w składzie: 
 
Przewodniczący: Pan Andrzej Matuszów - Przewodniczący Rady Gminy Jemielno 

Pan Ryszard Czerw                - Sekretarz Gminy Jemielno 

Sekretarz: Pani Anna Pędziwiatr  - GOUK w Jemielnie 

Pani Urszula Glądała    - GBP Jemielno 

                              

 

§2 

 

Do konkursu mogą być zgłoszone wieńce dożynkowe z terenu Gminy Jemielno, po jednym wieńcu 

z każdego sołectwa. 
 
Komisja konkursowa wytypuje trzy wieńce do nagród rzeczowych o wartości: 

I nagroda: 600,00 zł 

II nagroda: 400,00 zł 

III nagroda: 200,00 zł 

 

§3 

 

Komisja konkursowa wyłoni zwycięskie wieńce oceniając innowacyjność, pracochłonność  

i staranność wykonania oraz ogólne walory estetyczne. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


